
 

ART€A 
Agenzia Regionale Toscana Erogazioni Agricoltura 

(L.R. 19 novembre 1999, n. 60) 
 

DIREZIONE 
 
 
 
 
Decreto        n. 24 del 28 febbraio 2020 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Legge regionale n. 60/1999 - articolo 15, comma 3 -  Bilancio economico preventivo 
per l’anno 2020 dell’Agenzia Regionale Toscana Erogazioni in Agricoltura (ARTEA). 
Errata corrige decreto n. 150 del 02/12/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente responsabile: Roberto Pagni 
 
Estensore: Sacchetti Paola 
 
 
Atto non soggetto a controllo dei Sindaci Revisori ai sensi dell’art. 11, comma 3, della L.R. 
60/99 
 
Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione sulla Banca Dati degli atti 
amministrativi dell’ARTEA (PBD) 
 
Atto soggetto a pubblicazione sul sito di ARTEA nella sezione “Amministrazione trasparente” 
 
 



IL DIRETTORE 
 
Vista la legge regionale 19 novembre 1999, n. 60 istitutiva dell’Agenzia Regionale Toscana per 
le Erogazioni in Agricoltura (ARTEA); 
 
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 159 del 2/11/2016 con il quale si è 
provveduto alla nomina del sottoscritto quale Direttore dell’ARTEA; 
 
Vista la Legge regionale n. 60/1999 - articolo 15, comma 3 che prevede l’adozione da parte del 
Direttore del "Bilancio preventivo economico” annuale dell’ARTEA; 
 
Visto il decreto n. 150 del 02/12/2019 con il quale è stato adottato il Bilancio economico 
preventivo per l’anno 2020 dell’Agenzia Regionale Toscana Erogazioni in Agricoltura 
(ARTEA); 
 
Considerato che sono stati riscontrati refusi dovuti a meri errori materiali di trascrizione 
all’interno dell’allegato A parte integrante del decreto n.150 del 02/12/2019; 
 
Ritenuto opportuno quindi apportare le seguenti modifiche all’Allegato A del decreto n. 
150/2019: 
a p. 37 nel titolo della Tabella dopo la parola “ANNO” sostituire 2019 con 2020; 
a p. 38 nel titolo della prima tabella, seconda colonna dopo “percentuale” sostituire 2019 con 
2020; 
 
Ritenuto opportuno perfezionare il documento di cui al punto precedente 
 

DECRETA 
 
1) Per i motivi espressi in narrativa di apportare le seguenti modifiche all’allegato A) parte 

integrante del decreto n.150 del 02/12/2019: 
 

a p. 37 nel titolo della Tabella dopo la parola “ANNO” sostituire 2019 con 2020; 
a p. 38 nel titolo della prima tabella, seconda colonna dopo “percentuale” sostituire 2019 
con 2020; 

 
2) di trasmettere il presente decreto alla Giunta Regionale. 
 
Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi 
dell’ARTEA ai sensi dell’art. 18 della l.r. 23/2007. 
 
Il presente atto è soggetto a pubblicità sulla rete internet ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 ed è 
pertanto pubblicato sul sito istituzionale di Artea all’indirizzo www.artea.toscana.it nella 
sezione "Amministrazione trasparente". 
 

IL DIRETTORE 
(Dr. Roberto Pagni) 


